

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa stadionu sportowego przy Zespole Szkół w Wolbromiu”

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania oraz zmienia treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z PFU p.1 wymagane jest utwardzenie ciągów pieszych z oświetleniem. Proszę o informacje dotyczącą zakresu oświetlenia, wyłącznie ciąg pieszy czy całe boisko.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykonać oświetlenie ciągów pieszych oraz bieżni okężnej.

Pytanie nr 2:

PFU p.2.2 wymaga pielęgnacji i/lub wycięcia drzew. Proszę o informację czy Zamawiający dysponuje decyzją dot. w/w.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada decyzji na wycinkę drzew. Zgodnie z PFU p. 2 b) Niniejsze zamówienie obejmuje: Uzyskanie wymaganych prawem uzgodnień, pozwoleń w tym pozwolenia na budowę lub zgłoszenie wykonania robot (w tym uzyskanie decyzji na wycinkę drzew).

Pytanie nr 3:

PFU p.2.4.2 i 3.1.4 wymaga wykonania bieżni do skoku o tyczce . Proszę o potwierdzenie czy ma powstać taka bieżnia czy zapis nie pojawił się omyłkowo.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapis dotyczący bieżni do skoku o tyczce jest omyłkowy i nie należy wykonywać tego elementu.

Pytanie nr 4:

PFU p.2.4.3 wymaga wykonania piłkochwyków. Proszę o doprecyzowanie zakresu tzn. czy należy przewidzieć wyłącznie piłkochwyty o wys. 6m za bramkami na całej szerokości boiska czy wokół całego boiska.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć piłkochwyty o wys. 6m za bramkami na całej szerokości boiska.

Pytanie nr 5:

Proszę o informację czy należy przewidzieć pokrywę na piaszczystą część skoczni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykonać pokrywę na piaszczystą część skoczni.

Pytanie nr 6:

Proszę o informację czy należy przewidzieć dostęp dla niepełnosprawnych w postaci rampy z balustradą.

Odpowiedź:

Zamawiający rozszerza opis przedmiotu zamówienia o montaż platformy dla osób niepełnosprawnych na schodach terenowych. Platforma ta powinna być zabezpieczona przed działaniem czynników atmosferycznych.

Pytanie nr 7:

Proszę o informację czy należy przewidzieć balustradę na schodach terenowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokumentację oraz roboty budowlane należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami w szczególności Ustawą prawo budowlane oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Pytanie nr 8:

Proszę o korektę zapisu - PFU pkt 3.1.4- „wykonanie posadzki na gruncie i montaż budynku gospodarczego w lekkiej konstrukcji stalowej”, gdzie w pkt 8 koncepcji opisano „budynek należy wykonać w technologii tradycyjnej lub żelbetowej”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że budynek gospodarczy należy wykonać w technologii tradycyjnej lub żelbetowej.

Paweł Kwaśniewski
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Marcin Wójcik
Sekretarz Powiatu Olkuskiego